CONVITE Nº 008/2017 (Processo nº 013/2017).

OBJETO: ADITIVO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

PARA DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE. 1. Autorização: Por r. 

despacho de fls., data de 17/05/2018 foi autorizado aditivo de acréscimo de R$ 

16.215,95 (dezesseis mil duzentos e quinze reais e noventa e cinco centavos),

para fornecimento de material de escritório para diversos setores desta 

municipalidade, nas mesmas condições de aquisição e preço praticado pelo 

fornecedor PAPELARIA E LIVRARIA BOM JESUS LTDA, de Fernandópolis –

SP. 2. Termo Aditivo: em 21/05/2018 foi lavrado aditivo de acréscimo no valor de 

R$ 16.215,95 (dezesseis mil duzentos e quinze reais e noventa e cinco 

centavos), referente a fornecimento de material de escritório para diversos 

setores desta municipalidade.  NADA MAIS. Macedônia, 25 de Maio de 2018.

Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal. 

ADITIVO DE REAJUSTE DE PREÇO

[...]

Casa Civil e especificações no anexo I, Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA 
em favor da empresa NOROMIX CONCRETO S/A, CNPJ. 10.558.895/0001-38, 
com sede à Rodovia Péricles Belini, s/nº, Km 121,7 – Zona Rural, no Município 
de Votuporanga – SP, com o valor global de R$ 108.036,88 (cento e oito mil
trinta e seis reais e oitenta e oito centavos) o objeto licitado, Macedônia, 25 de 
Maio de 2018. Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

Uma publicação: Sábado, dia 26 de Maio de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.298.

NOTIFICAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Fernandópolis, em razão de não ter encon-

[...]

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 

ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo Dispensa de Licitação de n.º 
025/2018, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos 
jurídicos e legais, para a contratação da empresa GENIUS PRODUÇÕES 
E EVENTOS VOTUPORANGA LTDA - ME, no valor de R$ 2.490,00 
(dois mil e quatrocentos e noventa reais), para aquisição de locação de 
sonorização para serem usados no dia 02/06/2018 pelo Circuito Cultural 
Paulista em Tributo a João Gilberto, nos presentes autos deste procedi-
mento, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 

Fernandópolis/SP., 23 de maio de 2018.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 13.200,00 
Treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS – Saúde Bucal – SB, dis-
tribuídos dia 24/05/2018 2) R$ 18.957,52 (Dezoito mil e novecentos 
e cinqüenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos) relativos ao SNA 
– Simples Nacional,  distribuídos dia 25/05/2018 Fernandópolis, 25 
de Maio de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sábado, dia 26 de Maio de 2018.